様式１
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
千葉県知事　熊　谷　俊　人　様
住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　　印
  （受 任 者）
一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　令和６年１月２４日
２　件名　　　「ちば県民だより」広告掲載
３　数　 　　　　量　　　３６枠（令和６年５月号から令和７年４月号まで）
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　（　　　　）
５　資格確認申請項目
	（１）資格者名簿における資格決定番号
	　　　－　　　－　　　－　　　－

	（２）本店又は営業所等所在地
（千葉県内にある事務所）

	（３）専任配置予定の技術者
	氏名

	生年月日
（年齢）
	住所
電話

	法令による免許
公告した資格のみ、取得年及び登録番号を記載すること。

	（４）同種の実績

	契約名称等
	契約名称

	発注機関名

	契約金額

	契約年月日

	契約概要

	（５）その他必要と認める事項

　　※公告において、上記（２）以降を求めた場合は、本欄に記入のこと。
留意事項
（１）提出された申請書類のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。
（２）返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載した長形３号封筒（切手不要）を申請書に併せて提出すること。
（３）契約名称等の契約概要は、公告において明示した場合に簡略して記載すること。

証明資料
　必要に応じて、次の資料を添付すること。
（１）入札参加資格決定通知書の写し
（２）使用印鑑届兼委任状の写し
（３）その他必要と認めるもの

申請書・添付書類確認項目表（必ず確認して提出すること。）
	項　　　　　　　目
	確　認　欄

	（１）本書（記入漏れがないか確認すること）

	（２）同種の契約書等の写し

	（３）入札参加資格決定通知書の写し

	（４）使用印鑑届兼委任状の写し

	（５）返信用封筒

	（６）その他必要と認めるもの

様式２
入　　札　　書
令和　　年　　月　　日

千葉県知事　熊　谷　俊　人　様

本社の住所
本社の商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（印１）

代理人氏名

年間代理人の住所
支店等の名称
職名・氏名　　　　　　　　　　　　　（印２）

復代理人氏名

　御指示の入札説明書記載事項を遵守し、下記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額をもって、契約事項等を承諾の上、入札いたします。

金　　額

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

件　名　　「ちば県民だより」広告掲載
数　量　　３６枠（令和６年５月号から令和７年４月号まで）

（注１）　金額は算用数字で記入し、頭部には￥をつける。
（注２）　入札者が代表者の場合にあっては（印１）に、年間代理人にあっては（印２）に押印する。代理人又は復代理人にあっては、代理人又は復代理人氏名を署名（又は記名押印）する。
（注３）　入札者が代理人、年間代理人又はその復代理人の場合にあっても「本社の住所・本社の商号又は名称・代表者氏名」は必ず記載する。

様式３
委　　任　　状
令和　　年　　月　　日

千葉県知事　熊　谷　俊　人　様

本社の住所
本社の商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（印１）

年間代理人の住所
支店等の名称
職名・氏名　　　　　　　　　　　　　（印２）

　私は、下記の者を（復）代理人と定め、下記事項を委任します。
記
１　（復）代理人　　住所
氏名
２　委任事項
件　名　　「ちば県民だより」広告掲載
　　  数　量　　３６枠（令和６年５月号から令和７年４月号まで）

上記にかかる入札に関する一切の権限

（注１）　代表者が代理人に委任する場合には（印１）に、年間代理人が復代理人に委任する場合は（印２）に押印する。
（注２）　委任者が年間代理人である場合であっても「本社の住所・本社の商号又は名称・代表者氏名」は必ず記載する。
（注３）　（復）代理人の住所は、所属の住所を記載するものとし、入札書及び誓約書の自署は同一のものとする（記名押印する場合は同一の印を押印する）。

様式４
誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

千葉県知事　熊　谷　俊　人　様

本社の住所
本社の商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（印１）

代理人氏名

年間代理人の住所
支店等の名称
職名・氏名　　　　　　　　　　　　　（印２）

復代理人氏名

件　名　　「ちば県民だより」広告掲載
数　量　　３６枠（令和６年５月号から令和７年４月号まで）

　　　上記入札に際し、談合等による入札の公正を害するような行為をいたしませんことを誓約します。

（注１）　入札者が代表者の場合にあっては（印１）に押印する。その代理人にあっては（印１）に押印のうえ、代理人氏名を署名（又は記名押印）する。年間代理人にあっては（印２）に押印する。復代理人にあっては（印２）に押印のうえ、復代理人氏名を署名（又は記名押印）する。
（注２）　入札者が代理人、年間代理人又はその復代理人の場合にあっても「本社の住所・本社の商号又は名称・代表者氏名」は必ず記載する。